
 
 

 
 
 

 

Verksamhetsberättelse  

År: 2025 
Föreningens namn: Djurskyddet Norra Värmland 
​
Djurskyddet inriktar sig mot främst katter då tillståndet är på 60 katter. 
 
Styrelsen har bestått av: ​
Ordförande: Johanna Libäck 
Kassör: Felicia Hellinge 
Sekreterare: Anna Larsson 
Ledamot: Manon Fransen 
Ledamot: Miracel Fransen 
 

Möten 
Under verksamhetsåret har det hållits sex styrelsemöten.  
Sen årsmötet - 07 aug, 25 aug, 27 aug, 19 okt, 17 nov, 11 dec 
Kommunikation med medlemmarna har skett via e-post, hemsidan men främst Facebook. 
 

Årets verksamhet 

Vi har använt sociala medier för att nå ut till privatpersoner. Genom vår aktivitet på Facebook har vi 
hittat flera nya jourhem och volontärer samt nått personer som senare har adopterat katter från 
oss. Vår snabba svarstid och vårt hjälpsamma bemötande har bidragit till att fler har valt att 
adoptera genom vår verksamhet. Antal följare på facebook är 4,5 tusen. 

Vi har höjt adoptionsavgifterna enligt följande: för vuxna katter från 1 200 kronor till 2 000 kronor, 
och för kattungar från 800 kronor till 1 500 kronor. Vi har även uppdaterat vårt adoptionsavtal och 
infört en tingningsavgift på 500 kronor, som betalas i samband med att man bestämmer sig för att 
adoptera en katt. Bakgrunden till detta är att vi tyvärr har upplevt problem med oseriösa 
intressenter som slutat svara. Införandet av tingningsavgiften har hjälpt oss att motverka detta. 

Vid adoption av flera katter från samma hem erbjuder vi en rabatt på 500 kronor. 

Vi har haft med flera kattkolonier att göra och haft ett gott samarbete med länsstyrelsen. Många av 
katterna vi tagit hand om har varit i dåligt skick och har krävt kontinuerlig omvårdnad samt 
regelbundna veterinärbesök. En stor andel har även haft tandproblem. 

Djurskyddet har fortsatt sitt samarbete med Cattia/Best Friend, som skänker kattsand, och både 
Hill’s och Mjau har bidragit med foder. Trots detta har ekonomin varit instabil. Vi har fått bidrag från  
Djurombudsmannens stödorganisation samt från privatpersoner. Under året har även Granngården 
och Carina’s Klo skänkt kattmat och leksaker till våra jourhem. 

Två representanter från styrelsen deltog i Djur- och jourhemsträffen som hölls i Stockholm i 
oktober. Där fick vi ta del av värdefull kunskap och möjlighet att utbyta erfarenheter med andra 
deltagare. 



 
 

 
 
 

 

 

 

Antalet medlemmar: 52st.  

Antal hanterade djur under året:  

Omhändertagna katter: 64st (utspridda över året). 

Adopterade djur: 42st. 

Avlidna djur: 4st. 

Kvar i jourhem: 18st (2025-12-31). 

 
Ekonomin har gått minus trots bidrag från privatpersoner samt en förening. Det årliga bidraget från 
djurskyddet Sverige uteblev tyvärr och det är därför föreningen gått minus då vi har haft mycket 
utgifter. 
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Datum & ort: 2026-03-20  Värnäs 
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